
.S]Jolečnost Boom music s. r. o., zastoupená JiNm Dvm'ákem 
se sídlem v Praze ú, Stržná 444135 
JC:o 2ú7I266I DIČ CZ 267I266I 
dá lejen "agentura" na stranějedné 

a 

Fakultní nemocnice Olomouc zastoupená prof MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D. 
se sídlem: !P.Pavlova I85/6, 779 00 Olomouc 
IČ: 00098892 DIČ: CZ00098892 
dále jen "pm'adatel" na straně druhé 

uzavírají tuto 

Smlouvu o zajištění uměleckého výkonu 
(dálejen smlouva) 

l.Prolt/ášení 

Agentura prohla.í:uje, žeje oprávněna na základě uzaw'en;>ch sm!uvjednat za výkonné umělce 
vystupující pod uměleck;>m názvem Boom ' Band .Jit'ího Dvol'áka, ktet'í .1poluvytváN uměleclg> výkon 
na IJI'edmětu této smlouvy. 

ll. Předmět smlouvy 

Agentura se zavazuje k zaji.í:tění uměleckého v;>konu na 20. reprezentačním plese FNOL dne 
22.2.20I9, dle níže uveden;>ch di:,pozic: 

datum a místo vystoupení: 
čas hudební produkce: 
zvuková zkouška: 
Druh vystoupení: 

22.2.20I9 Hole! Clm·ion Olomouc 
20.00- OI.OO dle časového harmonogramu 
I7. 00 max do I9. 00 

Boom ! Band- taneční plesová a poslechová hudba 

Bodový scénál podléhá schválení ze strany agentury. 
Současně agentura postupuje pm'adateli práva k užití uměleckého výkonu na daném vystoupení, a 
to jednorázově pl'i tomto vystoupení. 

III. Finanční plnění 

I. Pm'adatel se zavazuje uhradit agentw'e dohodnut;> honorá1' za provedení uměleckého v;>konu a 
technického zaji.í:tění částku celkem 220 000,- Kč (.v lovy: Dvěstědvacettisíc korun česlg>ch)+ 2I% 
DPH 

2. Pm'adatel se zavazuje uhradit tuto částku na základě vystavené faktury do 5 pracovních dní po 
vystoupení tj.do I.3.20I9. 

3. Ve smluvní částce v bodě 1. jsou zahrnuty /wnorá1'e umělců, ozvučení, osvětlení a doprava. 
Bankovní :,pojení agentury: Komerční banka Praha číslo účtu 277379730287/0IOO. 



IV. Tec/midi pmlminky 

Jeviště.· Bude pfizpusoheno lechnick)'m požadavkl'm1 orcheslru Boom Band Slage 
planu, kterýje součástí smloul·J'. 
Pořadatel se zavazu;e, na vlaMní náklady zqjistí hlídml parkovi§/1! pro 3 os. vozy a 1 nákladní 
v hlízkoslí sálu. 
Pořadatel zq;ísiÍ 2-4 pomocníky na stěhování aparatury z nákladního vozu na jevili((! a po sk.on•'!ei!Í 
zpět do VOZU. ('as pNfezdu techniky bude uni'"'''"tn po;oděfi. 
Pořadatel na Sl'é náklady ubytováni pro 13 osob ti 6 dvoul{H:Iu.nrých a J jednolilžkový pokoj 

v mtiméni 3 *hotelu s1~ mí daní. 
Občerstvení pro 13 osob toho lx vegetarián)+ nealko, pivo, káva, 
Teplou veéefi prosíme po zvukové zkmáee v 19.00 a pl'ípadně něco srudenélw během večera. 
f;;atna. sudu(, čistá, >;Yiápěná a uzamykatelná. Rozdělit na pánslwu a dámskou. Dále bude 

zrcadlem, s nezbymými hyg. poli~ebami, 2 ručníky, vě.fáky nebo stojany s ramínky, stolem 
a židlemi. 

J< Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva,jefíž obsah je duvěrný, ie plně závazná pra obě strany. 
2. Bude-li vystoupení znemožrl('no v dú.v!edku nepředvfdmelných a neodslrcmílelnJích události 

ležících mimo smluvní mají obé smluvní strany právo od smlouvy odstoupil nároku na 
odikodnifnl. Odslupujícf stranaje povinna shora uwtdené skuteénosti J'ádně doložit. 

3. Ncuskulečni-li se smluvené V)lS/oupení vinou agentury, je tato povinna uhradít na ÚL"et pořadatele 
všechny platby do 7 dnu po oznámení o neuskutečněni vystoupení. Oznámí-li agentura 
neuskutečnění vystoupení po datu podpisu smlouvy, má pořadatel nárok na smluvní pokutu ve 
vý.fí 30 % sjednané odměny. Bude~li zrulíení vys10upení poi'adateli oznámeno 30 a méně dm{ 
před plánovtm)ím terminem akce, má pořadatel nárok na smluvní pokutu ve I{}() %sjednané 
odměny. 

4. Odpadne-li vinou pořadatele, a bude-li tato skuleénosf agentuřct po datu 
podpisu smlouvy. má agentura nárok lUl odměn)'. Bude-li vystoupeni 
agenwfe oznámeno 30 a ménif dnu před plánovaným akce, má agentura nárok na 100 

sjednané odměny, 
Agentura smlouvy odsJoupit jen ve zvláště odůvodněných přlj1adeeh (onemocnění, úrazu, 
úmrtí v rodině apod) týkající se (mu horu), v těchto pNpadech nevzniká smluvní 
straně nárok no úhradu vznikl)?ch nákfad1í. Dtlvody odsiOupenl musí být však agenturou sděleny 
pořadalefí neprodlené, jakmile se agentura o duvodu dozvi. V tom agen!Ura 
pořadatelem složenou částku na konto do 2 dnu od písemného sdělení. 

5. Pofadatelje splnil lyplpvajici z autorského práva hlá.§ení o uiití díla, 
zaplaceni autorsk)!ch odměn u příslušných ochranných (UiSA), přfpadné odvody 
kulturnimfóndum. 

6. Tato smlouv<t nabývá platnosti a !Í<.'innosti dnem podpisu obou smluvnfch stran 
Smluvní strany berou n.a vědomi. s ohledem na <.'. o zvlášlních 

podmínkách úéínností néklei:ÝCh smlu1•, uPeřefliovánf těchlo smluv a o registru smluv (dále jen 
"záktm o registru smluv"), ve znění pozděfších předpisu, jsou povinny tuto smlouvu a jej i případné 
dock;tky zvefejnit v registru smluv. 
8. Smlouva ve dvou sf<1inooi:lécn, v' 




